1

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ 37.465.002/0001-66

LEI MUNICIPAL N°. 597/2010

Acrescenta Projetos e Programas ao Plano Pluríanual
Para o período de 2010 a 2013, aprovado pela Lei Municipal

N°. 567 de 08.12.2009.

FERNANDO GORGEN, Prefeito Municipal de QUERÊNCIA-MT, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Ficam incluídos ao Plano Plurianual do Município, aprovado
pela Lei Municipal n°. 567 de 08 de Dezembro de 2009, os programas a seguir, detalhados pelo
Anexo l integrante desta Lei.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Querència/MT, e 2010.

Io Gorgen
fito Municipal

Av. Cuiabá s/n Quadra 01 Lote 09 Setor C - Fone/Fax: (065)3529 1218/3529-1198
e-mail: prnquerencia@yahoo.conrLbr

CEP 78.643.000
Querêncía - MT

Estado£e Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ 37.465.002/0001-66

Órgão: 01 - Câmara Municipal
Unidade: 01 - Secretaria e Plenário da Câmara
Programa: 01 - Processo Legislativo
FUNÇÃO
SUB-FUNÇÃO
01. Legislativa
031- Ação Legislativa

AÇOES

Aquisição de Veículo

METAS

Adquirir Veículo para o Poder
Legislativo para deslocamento a
diversas cidades, incluindo a Capital.

METAS FÍSICAS

01 Veículo

METAS
FINANCEIRAS

60.000,00

Órgão: 04 - Secretaria de Viação e Obras Públicas
Unidade: 02 - Setor de Serviços Urbanos
Programa: 0060 - Urbanismo
FUNÇÃO
SUB-FUNÇÃO
15- Urbanismo
45 1 - Infra-Estrutura
Urbana
15- Urbanismo
451 - Infra-Estruíura
Urbana

AÇOES

Construção da Casa Mortuária

Aquisição de Caminhão de Lixo

METAS

Construir uma casa Mortuária para
atender os serviços funerais do
município.
Adquirir Caminhão de Lixo que
atendam oss^Eiàees necessários
para a limpífz&^atrsang' urbana.

METAS FÍSICAS

01 Casa Mortuária

01 Caminhão

METAS
FINANCEIRAS

30.000,00

150.000,00

orgen
Municipal

Av. Cuiabá s/n Quadra 01 Lote 09 Setor C - Fone/Fax: (065)3529 1218/3529-1198
e-mail: pmQuerencia@vahoo.com.br

CEP 78.643.000
Querência - MT